

„NKP SZ Jaroměřice nad Rokytou - výškové práce horolezeckou technikou, oprava poškození střech a určených nadstřešních konstrukcí“				
Výkaz výměr - cenová nabídka				
popis prací	výměra	jednotka	jedn. cena	celkem
Odstranění omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	32	m2	920,00 Kč	29 440,00 Kč
Odstranění nesoudržných vrstev nátěrů	32	m2	500,00 Kč	16 000,00 Kč
Očištění povrchových nečistot ručně kartáčem	64	m2	500,00 Kč	32 000,00 Kč
Povrchová i hloubková konsolidace podkladu vápennou vodou v 5x	64	m2	300,00 Kč	19 200,00 Kč
Oprava vnější štukové omítky stěn, do 50% (vápenná malta zdiva na bázi hydraulického vápna)	32	m2	900,00 Kč	28 800,00 Kč
Vyrovnávací podhoz vápennou maltou do tl. 20 mm (vápenná malta zdiva na bázi hydraulického vápna)	20	m2	600,00 Kč	12 000,00 Kč
Demontáž a zpětná montáž střešní krytiny vč. laťování	10	m2	800,00 Kč	8 000,00 Kč
Provizorní důkladné zakrytí otvorů proti zatečení plachtou vč. dřevěné konstrukce (dodávka, montáž a demontáž)	4	kpl	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Krytina ZnTi hlav svitky (oplechování komínových hlav) 3x dle specifikace	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Oplechování komín. říms Pb tl. 2 mm vč. nátěru dle PD	1	kpl	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Montážní lávky (montáž, demontáž)	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Stavební vrátek (montáž, demontáž vč. pronájmu)	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Fasádní nátěr (silikát, lomená bílá 2x)	64	m2	400,00 Kč	25 600,00 Kč
Staveništní přesun hmot	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Odvoz a eko. likvidace odpadů, skládkovné	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Zakrytí a zabezpečení přiléhajících konstrukcí proti znečištění a poškození geotextilií a bedněním	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Veškeré ostatní a vedlejší náklady (zařízení staveniště, průběžná fotodokumentace, režie, doprava, úklid, atd.) nutné k řádnému provedení prací	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Cena bez DPH				318 040,00 Kč
Cena celkem bez DPH				318 040,00 Kč
DPH - neplátce DPH				- Kč
Cena celkem				318 040,00 Kč

.....
 razítko/podpis